
Yhdeksäs Pohjoismainen maantieteilijätapaaminen (Nordic Geographers Meeting, 
NGM) järjestetään 7.–10. helmikuuta 2022 Joensuussa teemalla Pohjoismaisten 
maantieteiden moninaisuus (Multiple Nordic Geographies).

Ilmoittaudu tapaamiseen 19.12.2021 mennessä!

Tapaamisen teema kumpuaa moninaisista haasteista ja kriiseistä, jotka koskettavat 
Pohjoismaita ja haastavat muutokseen eri tavoin. Esimerkiksi ilmastonmuutoksen 
torjunta ja luonnon monimuotoisuuden vahvistaminen edellyttävät monipuolisia 
ympäristöön, politiikkaan ja talouteen liittyviä tutkimuskeinoja ja käsitteitä. Samoin 
pohjoismaisten yhteiskuntien kohtaamat kompleksiset ja alueellisesti eriytyneet 
sosiaaliset ja taloudelliset haasteet edellyttävät moninaisia tieteellisiä näkökulmia. 
Niin luontoon kuin yhteiskuntaankin keskittyvillä maantieteellisillä lähestymistavoilla 
on keskeinen rooli näiden ajankohtaisten teemojen tutkimuksessa.

Tapaamisen pääpuhujat Tim Cresswell, Josefina Syssner, Carolin Schurr, Lina Polvi 
Sjöberg ja Benjamin Burkhard edustavat tapaamisen teeman mukaisesti maantie-
teiden laajaa kirjoa. Myös moninaiset maaseudut ja maaseutuja koskettavat ilmiöt 
näkyvät eri tavoin ohjelmassa luennoista työryhmäesityksiin. 

Pysy ajantasalla tapaamisen pää- ja oheisohjelmasta, työryhmistä ja ilmoit-
tautumisesta:

• tapahtuman kotisivut https://www.ngm2022.fi/
• tapahtuman tiedotus Twitter @NGM_Joensuu2022
• yhteydenotot s-postitse NGM2022@uef.fi

Pohjoismainen maantieteilijätapaaminen 2022
Nordic Geographers Meeting 2022

Tervetuloa Joensuuhun!

Tapahtuman järjestävät Itä-Suomen yliopiston 
Karjalan tutkimuslaitos sekä  
Historia- ja maantieteiden laitos.
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Call for working groups is now open!

The 6th Nordic Conference for Rural Research is an interdisciplinary forum with an 
emphasis on research relevant to the Nordic countries, this time with special focus 
on “Rural Truths”. We are challenging all researchers and developers from different 
disciplines with an interest in the Nordic rural areas as an empirical field to discuss 
rural truths. You are all warmly welcomed to give presentations and discuss your 
ongoing research and projects with key scholars of the field.

More detailed description about the conference topic can be found under the sec-
tion Theme.

The conference is organized by Department of Geographical and Historical Studies 
(University of Eastern Finland) and The Finnish Society for Rural research and 
development in co-operation with The Rural Policy Council, Foundation of Joensuu 
University and Keskitie Foundation.

https://sites.uef.fi/ruralities

Nordic Conference for Rural Research: Rural 
Truths
23rd – 25th May 2022, Tahko village, Eastern Finland



MAASEUTUTUTKIMUS
Finnish Journal of Rural Studies

Kiinnostaako toimitussihteerin tehtävä?
Etsimme uutta toimitussihteeriä 2022 alkaen

Maaseutututkimus-lehti tarjoaa erinomaisen mahdollisuuden tutustua monitietei-
seen maaseutututkimukseen alan johtavassa kotimaisessa julkaisussa. 

Toimitussihteerin tehtävänä on viimeistellä ja taittaa tekstit julkaisukuntoon sekä 
verkossa että painotuotteina. Toimitussihteeri on päätoimittajan työpari, ja he 
tekevät yhteistyötä toimituskunnan ja taustayhteisön kanssa. Toimitussihteeri vastaa 
yhdessä päätoimittajan kanssa siitä, että lehteen tulevat jutut ovat ajoissa valmiina. 

Toimitussihteerille maksetaan tehtävästä palkkio.

Maaseutututkimus-lehti ilmestyy kahdesti vuodessa. Lehden numerot ovat 
vapaasti luettavissa tieteelliseen julkaisemiseen tarkoitetun Journal.fi -julkaisu-
alustan kautta. Tämän lisäksi julkaistaan erillisiä teemajulkaisuja, kuitenkin korkein-
taan yksi numero vuodessa.

Lehti ilmestyy verkkojulkaisun lisäksi myös painettuna. Yksittäiset numerot ovat 
laajuudeltaan noin 100 sivua. Paperipainos on 300 kappaletta. Toimitussihteerin 
työhön kuuluu myös painetun lehden julkaisuvalmistelu ja yhteistyö painotalon 
kanssa. Lehden kustantaja ja taustayhteisö on maaseutututkijoiden ja kehittäjien 
yhteisö, Maaseudun uusi aika -yhdistys.

Jos olet kiinnostunut toimitussihteerin tehtävästä, ota 15.12.2021 mennessä 
yhteyttä lehden päätoimittajaan, Torsti Hyyryläiseen  
torsti.hyyrylainen@helsinki.fi, 044 3085322.
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Maaseudun uusi aika ry

Liity MUA:n jäseneksi tai tilaa lehti

Maaseudun uusi aika -yhdistyksen jäseneksi voit hakea sivuillamme olevalla 
sähköisellä lomakkeella tai lähettämällä vastaavat tiedot sihteerille. Henki-
löjäsenmaksu 25 euroa sisältää painetun Maaseuduntutkimus-lehden. Yhtei-
söjäsenmaksu 100 euroa vuodessa sisältää viisi kappaletta Maaseuduntutki-
musta yhteen osoitteeseen postitettuna.

Ilman jäsenyyttä Maaseuduntutkimuksen vuosikerran hinta on 30 euroa. 
Lehti ilmestyy kaksi kertaa vuodessa. Tilaus hoituu mua.fi-sivujen kautta tai 
ottamalla yhteyttä yhdistyksen sihteeriin.

Yhteystiedot

Puheenjohtaja Olli Lehtonen: pj@mua.fi

Sihteeri: sihteeri@mua.fi

Pidä tietosi ajan tasalla

Muista osoitteenmuutos, jotta lehtesi ja muut tärkeät tiedotteet tulevat perille.

Päivitä sähköpostiosoitteesi! Ilman ajantasalla olevaa osoitetta jäsenkirjeesi 
jää bittiavaruuteen.

Jos haluat erota yhdistyksestä, ilmoita asiasta kirjallisesti yhdistyksen 
hallitukselle.
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